
COGNOME NOME

data di 

nascita 

della + 

giovane

SOCIETA' CAT

TOTALE

NASCITA

1° 2° 3° 1° 2° 3° 1° 2° 3°

28/09/2009

15/04/2009

06/07/2008

21/04/2008

21/01/2008

12/06/2008

20/01/2008

02/05/2009

DE FILIPPIS   

TOGNALLI   

PISACANE    

PEZZOLI        

CARROZZA          

NEIZA     

GRETA      

MARTINA    

AURORA     

ASIA

ALBORGHETTI    

RESSA          

BALBIANO

VITTORIA        

GIADA            

GAIA

FRANCESE    

VALERI         

ROSSI

FEDERICA   

FRANCESCA    

MADDALENA

29/10/2009     

16/05/2009   

16/09/2009

10/03/2009  

13/06/2008  

13/11/20087,650 8,100 7,750 8,050 8,400 8,600

DAL CHECCO  

GIROLDINI   

MORIERO

MARTINA  

ALYCIA   MARIA 

CHIARA

18/04/2008      

16/05/2008   

11/06/2009   

COLOMBO  

GAIATTO  

SIMONE

VALENTINA   

VALENTINA 

MARTINA

8,450 8,350 8,100

8,150 8,700

ARS SALTRIO

73,1007,600 7,900 8,100 8,100 8,300 8,200

8,550

PROGRAMMA SMALL LUPETTE

TRAVE

VOLTEGGIO o 

MINITRAMP.

ATTREZZI

7,800 8,5001

2

3

4

5

09/07/2009

LUPETTE

LUPETTE

7,800

CENTRO 

DIDATTICO 

SPORTIVO

GINNASTICA IL 

GIROTONDO

CENTRO 

DIDATTICO 

SPORTIVO

CORPO LIBERO

8,000 8,300 7,800 8,500 74,300

03/09/2009

8,200

LUPETTE

LUPETTE

7,900

ASD 

GINNASTICA 

GAVIRATE SQ1

10/03/2009

8,400 72,950

LUPETTE

8,000 7,900 7,800 7,600 8,100 8,400 8,300 8,150 72,150

8,450 8,250

29/06/2008

28/09/2009

71,8007,200 8,100 7,500 8,150 8,250 7,550 8,350



23/10/2009

22/08/2008

26/02/2008

19/08/2009

29/01/2008

21/08/2008

09/10/2008

03/09/2009

16/12/2008

14/05/2009

11/03/2009

09/07/2009

01/03/2009

13/12/2009

13/04/2008

29/06/2008

07/04/2008

LASIA      

POROLI     

MANZITTO

VANESSA   

LAURA    

DESIREE

TODESCHINI      

RIBOLDI   

GHIELMETTI    

RODIGHIERO

VANESSA      

ALESSIA   

AZZURRA    

PAOLA

MANTOVAN  

PARINI 

PATERNOSTER

CHIARA    

CHIARA    

DALILA

BAGGIO       

RETO   

D'AGOSTINO

ALICE    

CHIARA    

SIMONA

MARKAY        

VALENTI     

CHECCACCI

ELIZA       ELISA       

SOFIA

7,850 7,300 8,000 8,0506

CENTRO 

DIDATTICO 

SPORTIVO

LUPETTE

7,500

13/12/2009

MINNITI   

PIGNATARI  

SALADINO

DESIREE  

VALENTINA  

GRETA

6,800 7,400

10

7

8

9

ASD S. 

MARTINO 

ORMA 

MALNATE SQ1

11/06/2009

12/06/2008

LUPETTE

LUPETTE

LUPETTE

LUPETTE

23/10/2009

29/10/2009

BESOZZO 

SPORT ACTIVE 

ASD S. 

MARTINO 

ORMA 

MALNATE SQ2

BESOZZO 

SPORT ACTIVE 

7,850

8,000 8,400 69,300

7,000 7,100 7,300 7,550 6,700 6,350 8,150 7,700

7,450 7,700 7,950 8,4507,200 7,900 7,700 7,050

8,1007,750 7,400 7,0006,700 7,000 6,800 8,350

7,050 7,550 7,350 7,2006,800 7,400 6,900 7,550 65,7007,900

67,450

69,250

8,350

8,550 66,400

0,00011

07/08/2009

CENTRO 

DIDATTICO 

SPORTIVO

LUPETTE

8,400 47,9508,150 8,000 0,000 8,3000,000 7,700 7,400


